
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 202 DEL 03/04/2017 

AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L’ASSEGNAZIONE DEI 
POSTEGGI AGLI OPERATORI COMMERCIALI SU AREE PUBBLICHE PER LA 
PARTECIPAZIONE IN OCCASIONE DEL “MESE MARIANO” EDIZIONE 2107  

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
PREMESSO che per la ricorrenza del Mese Mariano, che quest’anno si svolgerà nelle giornate 
del 7 – 14 – 21 - 28 maggio, sono pervenute a questo Comune entro i termini stabiliti, da 
parte di operatori commerciali su aree pubbliche, n. 1 domande per l’assegnazione dei posteggi 
nell’ambito della stessa;
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla formazione della graduatoria per l’assegnazione 
dei 10 posteggi destinati al commercio su aree pubbliche nell’ambito della manifestazione in 
oggetto;

VISTA la L. R . 2 febbraio 2010 n. 6 e in particolar modo il titolo II capo I sezione III;

VISTO il vigente Regolamento comunale per la disciplina del commercio su aree pubbliche e 
successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto Sindacale n. 11 del 30/12/2016 prot. n. 31430 con il quale vengono attribuite 
le funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 e la Determinazione del sostituto 
dell'Area Servizi all'Impresa prot. 4602/2017 del 27 febbraio 2017, di delega di tali funzioni;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE. LL. approvato del D. Lgs. 267/2000 ed in 
particolare l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza;
 

DETERMINA
 

1. Di approvare la graduatoria per l’assegnazione dei posteggi agli operatori commerciali 
su aree pubbliche in occasione del “Mese Mariano” edizione 2017, comprendente n. 1 
operatore commerciale, allegata alla presente determinazione come parte integrante e 
sostanziale;

2. Di disporre l’affissione della graduatoria suddetta all’albo pretorio del Comune;
    

3. Avverso la graduatoria è ammessa istanza di revisione da parte dei soggetti interessati,

Pagina 1 di 3  - Det. N.  202 del  03/04/2017

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

da presentare entro 15 giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’albo pretorio 
comunale.

 

 
  
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  202 del  03/04/2017

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 202 DEL 03/04/2017 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L’ASSEGNAZIONE DEI 
POSTEGGI AGLI OPERATORI COMMERCIALI SU AREE PUBBLICHE PER LA 
PARTECIPAZIONE IN OCCASIONE DEL “MESE MARIANO” EDIZIONE 2107  

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO
Massimo Pellicelli / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 3 di 3  - Det. N.  202 del  03/04/2017

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

